
Secretaria de 
Administração 

e Finanças 

Prefeitura de, 

capui 
aa 

PORTARIA N° 0478/2017 
Nomeia o(a) Sr.(a) Larissa Gabriela da 
Costa para responder pelo cargo que 

indica e dá outras providências. 

p O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ICAPUÍ, no Estado do Ceará, Sr. Raimundo 
Lacerda Filho, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que lhe confere o 
artigo 91, inciso II da Lei Municipal de n0 094/92 de 27 de janeiro de 1992, combinado 
com os termos do artigo 77, inciso 1, da Lei Orgânica do Munícipio de lcapuí, 

RESOLVE: 

Art. 10 - NOMEAR o (a) Sr.(a) LARISSA GABRIELA DA COSTA portador(a) do RG n° 

2006005005710 n° e do CPF no 032.110.543-59 para ocupar o cargo de 
Coordenadora de Saneamento  na Estrutura Organizacional da Secretaria de 

lnfraestrutura e Saneamento do Município de lcapuí. 

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

• disposições em contrário. 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

Sede do Governo Municipal de lcapuí (CE), ao 

de 2017 	 -i 
0  -.,0010( ~O 

Rajmun.  •  Lace s a Filho 
/ Prefeito Municipal 

dia do mês de setembro 

Publicada e registrada na Secretaria Municipal de Administração e Finanças da 
Prefeitura Municipal de lcapuí, na data supra, e publicada no lugar público de costume 

por afixação da mesma data. 

Prefeitura Municipal de lcapuí 
Endereço: Avenida 22 de Janeiro, 5183, centro - CEP: 62.810-000 

Fone/fax: (88) 3432.1340/ 3432.1346 


